АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2019

                     № 1206

    г. Новошахтинск

О признании утратившим силу

постановления Администрации города

 от 03.12.2010 № 1622

В целях приведения лесохозяйственного регламента городских лесов города Новошахтинска Ростовской области в соответствие с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 03.12.2010 № 1622 «Об утверждении лесохозяйственного регламента городских лесов города Новошахтинска Ростовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко

Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение
города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»